
Náš bylinkový olej je nejlepší v Evropě!

1. místo v PLMA’s Salute to Excellence Awards 2025
PLMA’s Salute to Excellence Awards je prestižní evropská soutěž, ve které odborníci vybírají ty 
nejlepší výrobky privátních značek – tedy produkty, které najdete přímo v regálech obchodních řetězců. 
Hodnotí se chuť, kvalita, obal i nápaditost.

Když produkt vyhraje, znamená to, že opravdu vyniká mezi stovkami dalších. A přesně to se podařilo i 
našemu bylinkovému oleji ve spreji COOP Premium!

22 května., 2025



Slavnostní předání 1. ceny proběhlo 20. května v Amsterdamu, kde COOP hrdě zastupovali generální ředitel 
Josef Plesník, šéfka marketingu Andrea Mouralová, specialista na privátní značky Ronald Karl Howqvist
a obchodní ředitel Michal Hacaperka.



Ochutnejte vítězství i vy!
Coop Premium bylinkový olej ve spreji. To je skvělá kvalita, kterou ocení odborníci i každý, kdo rád dobře 
vaří.

Chuť vítězství teď může být i na vašem talíři. Olej najdete ve všech prodejnách COOP.




